
 
      АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

П’ята сесія                                                                                           Восьмого скликання 
 

26.02.2021                                                                                             № 

 

Про звернення до народного депутата 

України Богдана КИЦАКА та голови  

Житомирської обласної державної  

адміністрації Віталія БУНЕЧКА 

 

 Керуючись ст.25, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань законності, 

правопорядку, запобігання корупції, депутатської етики та місцевого 

самоврядування, міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Звернутися до народного депутата України Богдана КИЦАКА та голови 

Житомирської обласної державної адміністрації Віталія БУНЕЧКА щодо 

сприяння у вирішенні питання виділення коштів в сумі 1280.0 тис. грн. на 

виготовлення проектно-кошторисної документації по будівництву нового мосту 

через річку Гуйва по вулиці Ломоносова міста Андрушівка.  

2. Доручити міському голові Білецькій Г.І. підготовити, підписати та направити 

відповідний лист до ародного депутата України Богдана КИЦАКА та голови 

Житомирської обласної державної адміністрації Віталія БУНЕЧКА лист щодо 

сприяння у вирішенні питання виділення коштів в сумі 1280.0 тис. грн. на 

виготовлення проектно-кошторисної документації по будівництву нового мосту 

через річку Гуйва по вулиці Ломоносова міста Андрушівка 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну комісію з 

питань законності, правопорядку, запобігання корупції, депутатської етики та 

місцевого самоврядування (Савенко О.Ю.)) та заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів міської ради Горкуна В.І. 

 

Міський голова         Галина БІЛЕЦЬКА 



 

 

 
 


